

(三) 分项报价表

序号	名称	品牌	型号规格	数量	单位	原产地	制造商名称	单价	总价	备注
1	热泵式多联机主机	东芝	MMY-UP4811HT8Y-CF (MMY-MUP2201HT8Y-CF+MMY-MUP1801HT8Y-CF+MMY-MUP0801HT8Y-CF)	1	组	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	92475.00	92475.00	\
2	热泵式多联机主机	东芝	MMY-UP5411HT8Y-CF (MMY-MUP2201HT8Y-CF+MMY-MUP2001HT8Y-CF+MMY-MUP1201HT8Y-CF)	2	组	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	99567.00	199134.00	\
3	热泵式多联机主机	东芝	MMY-UP5811HT8Y-CF (MMY-MUP2201HT8Y-CF+MMY-MUP2001HT8Y-CF+MMY-MUP1601HT8Y-CF)	1	组	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	107892.00	107892.00	\
4	热泵式多联机主机	东芝	MMY-UP6011HT8Y-CF (MMY-MUP2001HT8Y-CF*3)	2	组	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	113751.00	227502.00	\
5	热泵式多联机主机	东芝	MMY-UP6211HT8Y-CF (MMY-MUP2201HT8Y-CF*2+MMY-MUP1801HT8Y-CF)	3	组	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	110799.00	332397.00	\
6	热泵式多联机主机	东芝	MMY-UP6411HT8Y-CF (MMY-MUP2201HT8Y-CF*2+MMY-MUP2001HT8Y-CF)	1	组	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	115389.00	115389.00	\
7	多联式室内机	东芝	MMD-UP0081MPHYF-C	2	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	2538.00	5076.00	\
8	多联式室内机	东芝	MMD-UP0091MPHYF-C	7	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	2565.00	17955.00	\

序号	名称	品牌	型号规格	数量	单位	原产地	制造商名称	单价	总价	备注
9	多联式室内机	东芝	MMD-UP0121MPHYF-C	2	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	2601.00	5202.00	\
10	多联式室内机	东芝	MMD-UP0171MPHYF-C	5	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	2826.00	14130.00	\
11	多联式室内机	东芝	MMD-UP0181MPHYF-C	21	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	2844.00	59724.00	\
12	多联式室内机	东芝	MMD-UP0201MPHYF-C	16	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	3501.00	56016.00	\
13	多联式室内机	东芝	MMD-UP0241MPHYF-C	12	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	3537.00	42444.00	\
14	多联式室内机	东芝	MMD-UP0271MPHYF-C	28	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	3553.00	99540.00	\
15	多联式室内机	东芝	MMD-UP0301BHYF-C	16	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	3807.00	60912.00	\
16	多联式室内机	东芝	MMD-UP0341BHYF-C	11	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	4068.00	44748.00	\
17	多联式室内机	东芝	MMD-UP0361BHYF-C	13	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	4257.00	55341.00	\
18	多联式室内机	东芝	MMD-UP0421BHYF-C	12	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	4329.00	51948.00	\
19	多联式室内机	东芝	MMD-UP0481BHYF-C	29	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	4410.00	127890.00	\
20	多联式室内机	东芝	MMD-UP0561BHYF-C	9	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	4608.00	41472.00	\
21	热泵式多联机主机基础配套	定制	热泵式多联机主机角钢、现浇基础、减震器等配套	1	项	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	51500.00	51500.00	\

序号	名称	品牌	型号规格	数量	单位	原产地	制造商名称	单价	总价	备注
22	复合型风管	河南恒净	20mm	396.93	m2	河南	河南恒净科技有限公司	105.00	41677.65	\
23	复合型风管	河南恒净	20mm	637.21	m2	河南	河南恒净科技有限公司	105.00	66907.05	\
24	复合型风管	河南恒净	20mm	293.25	m2	河南	河南恒净科技有限公司	105.00	30791.25	\
25	弯头导流叶片	廊坊度晨	厚度 0.5mm	177.18	m2	河南	廊坊度晨防火材料有限公司	10.00	1771.80	\
26	双层百叶风口	荥阳隆宇	180*180	12	个	河南	荥阳隆宇通风设备有限公司	39.00	468.00	\
27	双层百叶风口	荥阳隆宇	200*200	2	个	河南	荥阳隆宇通风设备有限公司	41.00	82.00	\
28	双层百叶风口	荥阳隆宇	230*230	50	个	河南	荥阳隆宇通风设备有限公司	45.00	2250.00	\
29	双层百叶风口	荥阳隆宇	250*250	59	个	河南	荥阳隆宇通风设备有限公司	48.00	2832.00	\
30	双层百叶风口	荥阳隆宇	280*280	1	个	河南	荥阳隆宇通风设备有限公司	52.00	52.00	\
31	双层百叶风口	荥阳隆宇	300*300	136	个	河南	荥阳隆宇通风设备有限公司	55.00	7480.00	\
32	双层百叶风口	荥阳隆宇	350*350	80	个	河南	荥阳隆宇通风设备有限公司	64.00	5120.00	\
33	双层百叶风口	荥阳隆宇	400*400	18	个	河南	荥阳隆宇通风设备有限公司	75.00	1350.00	\
34	单层百叶风口	荥阳隆宇	450*300	9	个	河南	荥阳隆宇通风设备有限公司	87.00	783.00	\

序号	名称	品牌	型号规格	数量	单位	原产地	制造商名称	单价	总价	备注
35	单层百叶风口	荣阳隆宇	550*300	2	个	河南	荣阳隆宇通风设备有限公司	76.00	152.00	\
36	单层百叶风口	荣阳隆宇	700*300	26	个	河南	荣阳隆宇通风设备有限公司	89.00	2314.00	\
37	单层百叶风口	荣阳隆宇	800*300	28	个	河南	荣阳隆宇通风设备有限公司	97.00	2716.00	\
38	单层百叶风口	荣阳隆宇	1000*300	68	个	河南	荣阳隆宇通风设备有限公司	114.00	7752.00	\
39	单层百叶风口	荣阳隆宇	1300*300	50	个	河南	荣阳隆宇通风设备有限公司	139.00	6950.00	\
40	多联机控制器	东芝	RBC-ASCU31Y-C	183	台	中国	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	250.00	45750.00	\
41	塑料管	河南联塑	De63	36.45	m	河南	河南联塑实业有限公司	10.00	364.50	\
42	塑料管	河南联塑	De50	147.08	m	河南	河南联塑实业有限公司	9.00	1323.72	\
43	塑料管	河南联塑	De40	467.1	m	河南	河南联塑实业有限公司	6.00	2802.60	\
44	塑料管	河南联塑	De32	781.88	m	河南	河南联塑实业有限公司	5.00	3909.40	\
45	铜管	青岛宏泰	φ50.8	134.57	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	190.00	25568.30	\
46	铜管	青岛宏泰	φ44.45	54.73	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	142.00	7771.66	\
47	铜管	青岛宏泰	φ25.4	134.57	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	56.00	7535.92	\

序号	名称	品牌	型号规格	数量	单位	原产地	制造商名称	单价	总价	备注
48	铜管	青岛宏泰	φ22.2	54.73	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	47.00	2572.31	\
49	铜管	青岛宏泰	φ50.8	327.14	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	190.00	62156.60	\
50	铜管	青岛宏泰	φ44.45	179.65	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	142.00	25510.30	\
51	铜管	青岛宏泰	φ38.1	6.81	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	113.00	769.53	\
52	铜管	青岛宏泰	φ31.75	99.22	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	73.00	7639.94	\
53	铜管	青岛宏泰	φ28.6	219.01	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	62.00	13578.62	\
54	铜管	青岛宏泰	φ25.4	399.68	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	66.00	26378.88	\
55	铜管	青岛宏泰	φ22.2	179.65	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	57.00	10240.05	\
56	铜管	青岛宏泰	φ19.05	163.55	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	50.00	8177.50	\
57	铜管	青岛宏泰	φ15.88	1020.44	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	43.00	43878.92	\
58	铜管	青岛宏泰	φ12.7	159.52	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	28.00	4466.56	\
59	铜管	青岛宏泰	φ9.53	845.85	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	23.00	19454.55	\
60	铜管	青岛宏泰	φ6.35	174.69	m	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	18.00	3144.42	\

序号	名称	品牌	型号规格	数量	单位	原产地	制造商名称	单价	总价	备注
61	低压铜及铜合金管件	青岛宏泰	01C	180	个	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	70.00	12600.00	\
62	低压铜及铜合金管件	青岛宏泰	02C	109	个	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	78.00	8502.00	\
63	低压铜及铜合金管件	青岛宏泰	03C	36	个	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	112.00	4032.00	\
64	低压铜及铜合金管件	青岛宏泰	04C	3	个	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	133.00	399.00	\
65	低压铜及铜合金管件	青岛宏泰	06C	7	个	青岛	青岛宏泰铜业有限公司	193.00	1351.00	\
66	管道绝热	华美	绝热厚度:30mm 管道外径:φ50	14.2	m3	河北	华美节能科技集团有限公司	1050.00	14910.00	\
67	防潮层、保护层	宇环	10*10	117.57	m2	河北	河间市宇环玻璃纤维制品有限公司	20.00	2351.40	\
68	管道支架	沪扬	定做	771.44	kg	郑州	郑州沪扬电气设备有限公司	10.00	7714.40	\
69	金属结构刷油	定制	红丹防锈漆 2 遍、银粉漆 1 遍	771.44	kg	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	3.00	2314.32	\
70	套管	天津友发	DN50	183	个	天津	天津友发钢管集团股份有限公司	77.00	14091.00	\
71	套管	天津友发	DN100	10	个	天津	天津友发钢管集团股份有限公司	93.00	930.00	\
72	套管	天津友发	DN100	39	个	天津	天津友发钢管集团股份有限公司	93.00	3627.00	\
73	套管	天津友发	DN100	10	个	天津	天津友发钢管集团股份有限公司	93.00	930.00	\

序号	名称	品牌	型号规格	数量	单位	原产地	制造商名称	单价	总价	备注
74	空调水工程 系统调试	定制	空调水工程系统调试	1	系统	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	8050.00	8050.00	\
75	通风工程检测、 调试	定制	通风工程检测、调试	1	系统	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	5850.00	5850.00	\
76	配电箱	7APK3	XLL2-09(G)	1	台	河南	河南天斗电气设备有限公司	3500.00	3500.00	\
77	配电箱	7APK2	XLL2-09(G)	1	台	河南	河南天斗电气设备有限公司	2500.00	2500.00	\
78	配电箱	7APK1	XLL2-09(G)	1	台	河南	河南天斗电气设备有限公司	2500.00	2500.00	\
79	路由器	江苏	YWBA121CGQ	2	台	青岛	江森自控空调有限公司	1800.00	3600.00	\
80	电力电缆	银河	WDZ-YJY-5*6	309.86	m	河南	郑州市银河电线电缆有限公司	33.00	10225.38	\
81	电力电缆	银河	WDZ-YJY-5*16	441.6	m	河南	郑州市银河电线电缆有限公司	84.00	37094.40	\
82	电力电缆头	银河	WDZ-YJY-5*6	22	个	河南	郑州市银河电线电缆有限公司	10.00	220.00	\
83	电力电缆头	银河	WDZ-YJY-5*16	36	个	河南	郑州市银河电线电缆有限公司	10.00	360.00	\
84	线槽	联塑	30*15	311.1	m	河南	河南联塑实业有限公司	3.00	933.30	\
85	桥架	宝恒	400*200	49.61	m	河南	河南宝恒电气设备有限公司	120.00	5953.20	\
86	铁构件	沪扬	定做	90.2	kg	郑州	郑州沪扬电气设备有限公司	10.00	902.00	\
87	金属结构刷 油	定制	红丹防锈漆 2 遍、银粉漆 1 遍	90.2	kg	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	3.00	270.60	\

序号	名称	品牌	型号规格	数量	单位	原产地	制造商名称	单价	总价	备注
88	开孔 (打洞)	定制	室内打洞; 含孔洞封堵	216	个	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	35.00	7560.00	\
89	配管	盛宝	JDG16	3232.23	m	河北	廊坊盛宝管业有限公司	8	25857.84	\
90	配管	盛宝	JDG20	2568.54	m	河北	廊坊盛宝管业有限公司	9	23116.86	\
91	配管	盛宝	SC32	13.93	m	河北	廊坊盛宝管业有限公司	10	139.30	\
92	配管	盛宝	SC40	21.04	m	河北	廊坊盛宝管业有限公司	11	231.44	\
93	配管	盛宝	JDG20	3232.23	m	天津	廊坊盛宝管业有限公司	9	29090.07	\
94	配线	三厂	WDZBYJ2.5mm2	8106.11	m	河南	郑州第三电缆有限公司	3.00	24318.33	\
95	配线	恒飞	RVVP2*0.75	311.1	m	河南	郑州市恒飞电缆厂	3.00	933.30	\
96	配线	恒飞	RVVP2*0.75	3232.23	m	河南	郑州市恒飞电缆厂	3.00	9696.69	\
97	端子接线	三厂	60227 E01(BY)6	267	个	河南	郑州第三电缆有限公司	8.00	2136.00	\
98	管道支架	定制	材质:型钢; 吊架	701.69	kg	郑州	郑州沪扬电气设备有限公司	10.00	7016.90	\
99	金属结构刷油	定制	红丹防锈漆 2 遍、银粉漆 1 遍	701.69	kg	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	3.00	2105.07	\
100	控制开关	定制	温控开关; .距地 1.3m 安装	183	个	杭州	开利暖通空调设备(杭州)有限公司	30.00	5490.00	\
101	接线盒	联塑	塑料 86*86	368	个	河南	河南联塑实业有限公司	8.00	2944.00	\

序号	名称	品牌	型号规格	数量	单位	原产地	制造商名称	单价	总价	备注
102	套管	友发	DN20	159	个	天津	天津友发钢管集团股份有限公司第一分公司	20.00	3180.00	\
103	套管	友发	DN32	28	个	天津	天津友发钢管集团股份有限公司第一分公司	20.00	560.00	\
104	套管	友发	DN20	39	个	天津	天津友发钢管集团股份有限公司第一分公司	20.00	780.00	\
105	空调室内通风系统调试	定制	空调室内通风系统调试	1	系统	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	5525.00	5525.00	\
106	冷媒充注	定制	冷媒充注	1	项	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	18500.00	18500.00	\
107	空调系统辅材	定制	空调系统辅材	1	项	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	9150.00	9150.00	\
108	通风工程检测、调试	定制	通风工程检测、调试	1	系统	河南	中国通信建设第四工程局有限公司	4680.00	4680.00	\
总报价（人民币元）贰佰陆拾伍万壹仟捌佰伍拾壹元捌角叁分							（¥：2651851.83 元）			

- 注：1.如果按单价计算的结果与总价不一致,以单价为准修正总价。
- 2.如果不提供分项报价将视为没有实质性响应招标文件。
- 3.如果投标函附录内容与投标文件中分项报价表内容不一致的，以投标函附录内容为准。

供应商：中国通信建设第四工程局有限公司（盖单位公章）

法定代表人或其委托代理人：（签字或盖章）

日期：2025 年 05 月 08 日